

がん種	レジム名	抗がん剤	投与量	投与日	1クール期間	レジムコメント
前立腺がん	DTX/PSL	DTX:トセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	20-200-01-1
		PSL:プレトニゾロン	10mg	day1-21		
前立腺がん	ジェブタナ/PSL	ジェブタナ:カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	20-200-02-1
		PSL:プレトニゾロン	10mg	day1-21		
精巣がん	BEP	BLM:ブレオマイシン	30mg	day1.8.15	21日間	20-210-01-1
		VP-16:エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5		
		CDDP:シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5		
精巣がん	VP					20-210-02-1
精巣がん	TIN					20-210-03-1
精巣がん	CBDCA	CBDCA:カルボプラチン	AUC=7	day1	28日間	20-210-04-1
精巣がん	EP	VP-16:エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日間	20-210-05-1
		CDDP:シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5		
腎細胞がん	オブジーボ	オブジーボ:ニホルマブ	240mg	day1	14日間	20-220-01-2
腎細胞がん	ニボルマブ+イピリムマブ	オブジーボ:ニホルマブ	240mg	day1	21日間	20-220-02-2
		ヤーボイ:イピリムマブ	1mg/kg	day1		
腎細胞がん	ニボルマブ+イピリムマブ 4コース 終了後	オブジーボ:ニホルマブ	240mg	day1	14日間	
腎細胞がん	ペムブロリスマブ(キイトルーダ)+アキシチニブ(インライタ)	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg	day1	21日間	20-220-03-1
		インライタ:アキシチニブ	10mg/日 (5mg/回) max:20mg/日	day1-21		
腎細胞がん	ニホルマブ(4w)	オブジーボ:ニホルマブ	480mg	day1	28日間	20-220-04-1
腎細胞がん	アベルマブ(ハベンチオ)+アキシチニブ(インライタ)	ハベンチオ:アベルマブ	10mg/kg	day1	14日間	20-220-05-1
		インライタ:アキシチニブ	10mg/日 (5mg/回) max:20mg/日	day1-14		
腎細胞がん	ニホルマブ(オブジーボ)+カボサニチニブ(カボメテイクス)	オブジーボ:ニホルマブ	240mg	day1	14日間	20-220-06-1
		カボメテイクス:カボサニチニブ	40mg/日	day1-14		
腎細胞がん	ペムブロリスマブ(キイトルーダ+)+レンパチニブ(レンビマ)	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg	day1	21日間	20-220-07-1
		レンビマ:レンパチニブ	20mg/日	day1-21		
腎細胞がん	ペムブロリスマブ(キイトルーダ)(6w)+アキシチニブ(インライタ)	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	400mg	day1	42日間	20-220-08-1
		インライタ:アキシチニブ	10mg/日 (5mg/回) max:20mg/日	day1-42		
腎細胞がん	ペムブロリスマブ(キイトルーダ)(3w)	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg	day1	21日間	20-220-09-1
腎細胞がん	ペムブロリスマブ(キイトルーダ)(6w)	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	400mg	day1	42日間	20-220-10-1
膀胱がん	GEMCDDP	GEM:ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日間	20-230-01-1
		CDDP:シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	day2		
膀胱がん	MVAC					20-230-02-1
尿路上皮がん	キイトルーダ	キイトルーダ:ペムブロリスマブ	200mg	day1	21日間	20-230-03-1
尿路上皮がん	パドセブ	パドセブ:エンホルツマブヘドチン	1.25mg/kg	day1.8.15	28日間	20-230-04-1
尿路上皮がん	GEM+CBDCA	GEM:ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15		20-230-05-1
		CBDCA:カルボプラチン	AUC=5	day2		
尿路上皮がん	アベルマブ(ハベンチオ)維持療法	ハベンチオ:アベルマブ	10mg/kg	day1	14日間	20-230-06-1
尿路上皮がん	ニホルマブ(オブジーボ)(2w)補助療法	オブジーボ:ニホルマブ	240mg	day1	14日間	20-230-07-1
尿路上皮がん	ニホルマブ(オブジーボ)(4w)補助療法	オブジーボ:ニホルマブ	480mg	day1	28日間	20-230-08-1
尿路上皮がん	GEM+PTX	GEM:ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8	21日間	20-230-09-1
		PTX:パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1		